vicinais no interior do município de Tanque Novo/BA. Contratada: TECPLAN
TERRAPLENAGEM LTDA ME, inscrita no CNPJ sob 09.206.625/0001-89. Valor da
Contratação: R$436.500,32 (quatrocentos e trinta e seis mil, quinhentos reais e trinta e
dois centavos).

Tanque Novo-BA, 27 de agosto de 2018.
VANDERLEI MARQUES CARDOSO

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019

O Presidente da CPL da Prefeitura de Taperoá, Estado da Bahia, torna público